
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/687/

Código da publicação: 687

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 02:48:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo/Ano: 34/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 15/2024 - Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais
esportivos, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 15/2024 - Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais
esportivos, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2024 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

16/04/2024 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

16/04/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PREGÃO PRESENCIAL 15/2024 Baixar

10/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/687/ppregao-presencial-152024-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-esportivos-a-fim-de-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipaisp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6015af179025486bfa8cb5f12093d698.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5461696a47f57077526f813fd936ae9e.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9daa001176a348c9d4bc25f5e64b70e1.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df1a2c789d884b9e50a7791daa852cd.docx

